

Lautenbach

☎ 0 68 58 / 210

Öffnungszeiten:

Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr

Sa.: 6 - 13 Uhr

Feinkost Jacob



LANDMETZGEREI • PARTYSERVICE
EVENTCATERING

Unsere Angebote v. 22.01. b. 27.01.2024

Kohlrouladen oder Wirsingrouladen	1 kg	9,99 €	10,99 €
Semmelknödelbraten	1 kg	11,99 €	12,99 €
Puten-Cordon-bleu	1 kg	11,99 €	12,99 €
Rinderbrust oder -bein für die gute Suppe	1 kg	9,99 €	10,99 €
Schweineschnitzel natur, nur aus der Oberschale	1 kg	9,99 €	11,99 €
Pizza-, Chili- oder Käselonyer	1 kg	10,99 €	12,99 €
Fleischkäse gebacken	100 g	0,99 €	1,10 €
Krakauer im Ring	100 g	1,39 €	1,40 €
Knoblauchwürstchen	1 kg	9,99 €	11,99 €

Obst und Gemüse:

Spanien - San Lucar / Erdbeeren / HKL I (1 kg = 11,96€)	250-g-Schale	2,99 €	AKTION
Chiquita Bananen / HKL I	1 kg	1,99 €	AKTION
Tunesien / Praline Tomaten / Tomaten Küsse, Naschtomaten oder Rubin-Tomaten (1 kg ab 6,23€)	200-400-g-Schale	2,49 €	AKTION

Molkerei-Produkte:

Kerrygold Butter (1 kg = 6,76€)	250-g-Pckg.	1,69 €	3,99 €
Ehmann Grand Dessert versch. Sorten (1 kg = 2,58€)	190-g-Becher	0,49 €	0,99 €
Rama Cremefine zum Kochen, Schlagen o. Verfeinern (1 l = 3,16€)	250-ml-Fl.	0,79 €	1,99 €

Trockensortiment:

Schwartau Extra Konfitüre versch. Sorten (1 kg = 6,15€)	340-g-Glas	2,09 €	3,99 €
3 Glocken Genuss Pur Nudeln v. Sorten (1 kg = 2,58€)	500-g-Pckg.	1,29 €	1,79 €
3 Glocken Mag ich Nudeln versch. Sorten (1 kg = 2,78€)	500-g-Pckg.	1,39 €	2,99 €
Knorr Fix versch. Sorten (1 kg ab 8,43€)	29-70-g-Beutel	0,59 €	1,99 €
Hawesta Heringsfilet in Soße v. S. (1 kg ab 6,95€)	190-200-g-Dose	1,39 €	1,99 €
Ritter Sport Schokolade versch. Sorten (1 kg = 9,90€)	100-g-Tafel	0,99 €	1,59 €
Pril Geschirrspülmittel v. Sorten (1 l ab 2,36€)	450-675-ml-Flasche	1,59 €	2,99 €

Bäckerei-Abteilung:

Aus der Bäckerei Schaefer - Rechi Brötchen (1 St. 0,66€)	3 Stück	1,99 €	AKTION
Aus der Bäckerei Schaefer - Puddingstreusel	1 Stück	1,60 €	2,10 €

STAMMESSEN

für 1,50 € Aufschlag Lieferung nach Hause

Montag:	Königsberger Klopse mit Salzkartoffeln und Salat	7,00 €
Dienstag:	Hähnchenschenkel i. Tomatensoße m. Reis u. Gurkensalat	7,00 €
Mittwoch:	Hackbraten mit Soße, Püree und Sauerkraut	7,00 €
Donnerstag:	Rahmschnitzel mit Rösti und Gemüse	7,00 €
Freitag:	Putengeschnetzeltes mit Spätzle und Tomatensalat	7,00 €
Samstag:	1 ganze Grillhaxe mit Sauerkraut	6,50 €

Angebote solange der Vorrat reicht – Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!